12. Hauptsonderschau
der

Zwergenten Ziichter
Friedhelm Fehsel Gedichtnisschau

am 26. und 27. November 2011
Ausrichter GZV GrofiA-Bieberau

in Gro3-Bieberau - Jakop Kopp Zuchtanlage



Bewertung:
Preisrichter:
Bauch/Raschke

sg 94

g 92
89952
sg 94 Z
sg 93
s8g 93
89 93

g 91
v97 GZV Band
sg 95 EP 13
g9

sg 53
sg 952
hv 96 E
vTE
sg 94
g92
a9
s 94
sg 93
sg952Z
sg9sZ
g92

g 92
sg94zZ
g 92

b 90

hv 86 E
v97E
g 94
sQ 93

g
g 82
v97E
g 92
g 92
sg 93

sg952

s0 94
sg95SVE
8g 93

g 92
sg96Z
g92

a9

g 92

91

NR.

O~ b WN =

32
33

35
36
37

a8
39
40
41
42
43

45
46
47

Zwergenten

wiildfarbig

1.0 jung

Grau, Stephan
Brand, Richard
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Lukas, Burkhard
Berger, Hartmut

Blunnemeyer, Josef

Schiittler, Fabian
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Weber, Tanja
Moller, Christoph
Grau, Stephan
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko

Verkaufspreis
Euro

25 €

Hackmann Falco&lLaura

Schittier, Fabian

Bannemeyer, Josef

Berger, Hartmut
Berger, Hartmut
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Brand, Richard

Bannemeyer, Josef

Grau, Stephan
Noller, Christoph
Weber, Tanja
VWeghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Berger, Hartmut
Berger, Hartmut
1,0 alt

Lukas, Burkhard
Lukas, Burkhard
Weghorst, Heiko
Burkhard, Lukas
Rumpler, Franz
Rumpler, Franz
0,1 jung
Weghorst, Heiko
Grau, Stephan

26 €

25€
25 €

Hackmann Falco&Laura

Berger, Hartmut
Noller, Christoph
Hackmann, Klaus
Brand, Richard
Schittler, Fabian

Bonnemeyer, Josef

Weber, Tanja

26 €

Bewertung:
Preisrichter:
T. Raschke

sg 94
hv96 E
sg95<Z

g9
sg95s2Z
g9

sg 93

b 90

sg 93

hv96 E
v 87 GZV Band
sg95Z

sg 94

sg 94

sg 94
sg 952

sg 93

sg 95 RZ
hv 96 E

sg 93

sg 93
sg95Z

8g 95
hv96 E

sg 94

sg 93

sg 94
sg95EP S8
sg 94
sg95Z

sg 93

sg 93
hv86 E

v 97 Vase
sg 94

E. Sticher

sg o4z
sg 93

g 92
g92

sg ¥4 RZ
sg95E
sg 93
sg94 Z
sg 93
gNn

hv 96 Vase
sg 94

9

sg 93

49
80
51
52
&3

85

57
58
59
60
61
62
63

65

67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
85
87
89
™
92
93

25

Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Grau, Stephan
Noller, Christoph
Berger, Hartmut
Brand, Richard

Bannemeyer, Josef

Weber, Tanja

BOnnemeyer, Josef

Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Berger, Hartmut

Bunnemeyer, Josef

Noller, Christoph
Grau, Stephan
Grau, Stephan
Berger, Hartmut
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Grau, Stephan
Berger, Hartmut
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Rumpler, Franz
Rumpler, Franz
0.1 alt

Lukas, Burkhard

Verkaufspress
Euro

25€

Hackmann Falco&Laura

Grau, Stephan
Weghorst, Heiko
Noller, Christoph
Lukas, Burkhard
Hackmann, Klaus
Weghorst, Heiko
Lukas, Burkhard

blau-wildfarbig
1,0 jung
Hackmann, Klaus
Rumpler, Franz
Lukas, Helmut
Hausschildt, ingrid
Schottier, Fabian
Hackmann, Klaus
Rumpier, Franz
Lukas, Hefmut
Hausschildt, Ingrid
Hausschildt, Ingrid
Rumpler, Franz
Hackmann, Klaus
Hausschildt, Ingrid
Rumpler, Franz

30,-€

45-€
30,-€
30,-€

30,-€
45,€



Bewertung:
Preisrichter:

g9
sg94 2
g9

sg95E

sg 93
sSg95E

sg 94

8g 93

sy 95 SVE
89 93

8g 93

sg 94 EP 12
g 93
sg94 2
g92

sg 94
sQ94Z

sg 94

v 97 GZV Band
sg 93

8g 93

sg 94

sg 94
sg95E
sg952Z

sg 94

89 93

sg 952
sg 95 E
8g85Z

sg 94
sg95 Z

J. Dophelde

sSg95 E

sg 93

sg 94 Z

sg 942

sg 93

sg 95 8VE
g 93

g 92

8g 95

sg 95 E

sg 93

g 92

v 97 Pokal Steph
g 92

sg 93

NR.

g7

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
113
116
117
118
119
120
121
122
123

124
126
126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Verkaufspreis

Haussghildt, Ingrid
Rumpler, Franz
Hausschildt, fngrid
1,0 alt

Rumpler, Franz
0,1 jung
Hausschidt, Ingrid
Rumpler, Franz
Lukas, Helmut
Hackmann, Klaus
Schuttler, Fabian
Hausschildt, Ingrid
Rumpler, Franz
Rumpler, Franz
Lukas, Helmut
Hackmann, Klaus
Noller, Christoph
Schittler, Fabian
Hausschildt, Ingrid
Lukas, Helmut
Rumpler, Franz
Hausschildt, Ingrid
Hackmann, Klaus
Rumpler, Franz
Hausschildt, Ingrid
Rumpler, Franz
Hausschildt, Ingrid
Rumpler, Franz
Rumpler, Franz
0,1 alt

Schuittier, Fabian
Noller, Christoph
Hackmann, Klaus
Rumpler, Franz
Schittler, Fabian

silber-wlidfarbig
1.0 jung

Lukas, Sven
Fleischer, Karl
Fischer, Samuel
Volz, Janik
Bauer, Alfred
Berger, Lara
Lukas, Sven
Brand, Richard
Fleischer, Kar
Sticher, Erhard
Lukas, Sven
Fischer, Samuei
Volz, Janik
Buchheimer, Lea&Selina
Volz, Janik

Euro

30,€
45.€
30,-€

30,€

30,-€

30,-€

30-€

30-€

30,-€
45-€
45,-€

25€
35€

Bewertung:
Preisrichter:

sg 93 RZ
g92

8g 93
sg 95 E
g92
sg942
g 92
g 91
sg 94 Z
sg94Z
sg 93
sg 93
sg 93
sg 93
sg 93
hv 86 EP 17
g92
sg 93
sg95E
sg942
sg 93
g 92
g 92
sg 93
g 92
sq95E
g 92
g 92
8g 93 RZ
sg94 2
sg 93
sg9%4Z
g 91
v 97 VHGW -M
sg 93
g9 Z
g 92
lear
leer

sg94Z

sg 93

hv 96 EP 18
sg95Z
sg94Z
sg95E
sg95Z
sg95SVE
v 97 GZV Band
hv 86 E
g9

g 92
sg 93 RZ

144
145
146
147
148
148
150
151
152
153
154
165
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

183
184
185
186
187
188
189
180
191
182
193
194
185

Verkaufspreis
Euro

Lukas, Sven
Berger, Lara
Bauer, Alfred
Volz, Janik
Buchheimer, Lea&Selina
Sticher, Erhard
Fleischer, Karl
Brand, Richard
Berger, Lara
Voiz, Janik
Lukas, Sven
Fischer, Samuel
Fleischer, Karl
Dubrau, Woifgang
Fleischer, Kar
Lukas, Sven
Lukas, Sven
Bauer, Alfred
Volz, Janik

Volz, Janik
Fieischer, Karl
Fleischer, Karl
Lukas, Sven
Lukas, Sven
Brand, Richard
Volz, Janik
Fleischer, Karl
Lukas, Sven
Fischer, Samuel
Fleischer, Karl
Fleischer, Karl
Lukas, Sven
Lukas, Sven
Volz, Janik
Lukas, Sven
Lukas, Sven
Volz, Janik
Lukas, Sven
Lukas, Sven

1,0 akt

Sticher, Erhard
Bauer, Alfred
Buchheimer, L ea&Setina
Volz, Janik
Fischer, Samuel
Bauer, Alfred
Sticher, Erhard
Volz, Janik
Bauer, Alfred
Sticher, Erhard
Buchheimer, Lea&Selina
Fleischer, Karl
Dubrau, Wolfgang

35-€

25,€

35,-€

35-€



188
1
198
199

8

EEYEEERRES

210
21
212
213
214
215
216
217
218
219

hv 96 Vasse
sg95EP 3
g92
g92

sg 95 E
g2
992
sg932Z
got
g9
sg M4 RZ
8gQ 93
sy 95E
sg 842
g92

sg 93
8sg93z
sg 93
sg93Z
g 92
Sg95E
g 92

g 92
8g 94 RZ
g 92
sg932
g92

sg 93
sg94z
g 92

8g 93

F. Rumpler
sg 93

230
231
232
233
234
235
238
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

247

Verkaufspreis

Brand, Richard
Hackmann, Kiaus
Fischer, Samuel
Lukas, Sven
Berger, Lara

Volz, Janik
Hackmann Falco&Laura
Fieischer, Karl
Dubrau, Wolfgang
Volz, .tanik
Berger, Lara
Lukas, Sven
Bauer, Alfred
Fischer, Samuel
Hackmann, Klaus
Brand, Richard
Dubrau, Woifgang
Volz, Janik

Lukas, Sven
Fleischer, Karl
Hackmann Falco8taura
Volz, Janik

Lukas, Sven
Sticher, Erhard
Bauver, Alfred
Berger, Lara
Brand, Richard
Hackmann Falco&Laura
Fleischer, Karl
Volz, Janik
Hackmann, Klaus
Lukas, Sven

Volz, Janik

Baver, Alfred
Buchheimer, Lea&Selina
Fleischer, Karl
Brand, Richard
Volz, Janik

Lukas, Sven
Fleischer, Karl
Volz, Janik
Fleischer, Karl
Fischer, Samuel
Fieischer, Karl
Lukas, Sven

Volz, Janik
Fleischer, Kar
Fischer, Samuel
Lukas, Sven
Fischer, Samuel
Fieischer, Kan

0,1 alt

Bauer, Alfred

Euro

25€

25,€

25,€
35,-€

35,-€

35-€
35,€

35,€

35,€
25.-€

25-€

Bewertung:
Preisrichter:

g9
Sg95E
8g 94 2
g9
sg95sE
hv 96 SVE
sg94 2
sg 93
g

sg 93

A. Stephan

sg84Z
hv 96 EP 14
sg 93

sg 93

sg 93

g 92

89 93

v 97 GZV Band
sg 95 SVE
sg95E

Sg 95 SVE
sg94zZ
sg942z

sg 93
sg94 2
g92

sg 95 E

g 92

sg 93

hv 96 E
gN

sg 93

g9t

g 92

gNn

8g 93

sg 93

8994 Z
sg94 Z
89 93
sg95E
sg94Z
g 93

gn
sg 93
sg942
8g 84 7
sg 93

248
249
250
251
252
253
254
255
256
257

258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
278
280
281
282
283
284

285
286
287
288
289
280

29
292
283
294
205

Verkaufspreis
Eurg

Sticher, Erhard
Hackmann, Klaus
Buchheimer, Lea&Selina
Brand, Richard
Hackmann Falco&Laura
Volz, Janik

Fischer, Samye|

Bauer, Alfred
Buchheimer, Lea&Selina
Sticher, Erhard

wildfarbig-gescheckt
1,0 jung

Scholz, Christian
Drechsler, Heiko
Hausschildt, Ingrid
Bauer, Alfred

Voiz, Ronald
Scholz, Christian
Drechsler, Heiko
Volz, Ronaid
Hackmann, Kiaus
Fehsel, Thomasina
Volz, Ronald
Scholz, Christian
Drechsler, Heiko
Hausschildt, ingrid
Volz, Ronald
Berger, Stan Luca
Hackmann, Klaus
Scholz, Christian
Volz, Ronald
Drechsler, Heiko
Hackmann, Klaus
Fehsel, Thomasina
Drechsler, Heiko
Volz, Ronald
Scholz, Christian
Fehsel, Thomasina
Volz, Ronald

1,0 alt

Bauer, Alfred
Drechsler, Heiko
Hausschildt, Ingrid
Hackmann, Klaus
Bauer, Alfred
Drachsler, Heiko
0.1 jung

Voiz, Ronald
Scholz, Christian
Berger, Stan Luca
Fehsel, Thomasina
Drechsler, Heiko

40,.-€

40,-€

40,€

40,€

30,-€

40,€



N
Bewertung:| NR. Verkaufspreis Bewertung: Verkaufspreis
Preisrichter; Euro Preigrichtar: Euro
g 91} 296 Bauer, Alfred g91] 342 Vorhauer, Jan
sg 94 Z| 297 Volz, Ronald sg 93| 343 Rumpler, Franz
v 97 Vase| 298 Hackmann, Klaus 8¢ 94| 344 Volz, Janik
sg 94 Z| 298 Schoiz, Christian g 91| 345 Rumpler, Franz 45 €
g92{ 300 Hausschildt, Ingrid g 92] 346 Rumpler, Franz 45,-€
sg 94 Z| 301 Drechsier, Heiko 0,1 ait
8g 93 | 302 Berger, Stan Luca sg 95 SV E| 347 Voiz, Janik
sg 93| 303 Volz, Ronald 40,-€ sg 95 RZ| 348 Volz, Janik
sg 95 E| 304 Scholz, Christian
v 97 EP 4| 305 Hackmann, Klaus H. Berger, blau-gelb
8g 93| 306 Drechsler, Heiko 1,0 jung
g 91| 307 Scholz, Christian g 91| 349 Nestler, Jost
hv 96 E| 308 Volz, Ronald v 97 Teller minis| 350 Volz, Ronaid
8g 93 | 309 Berger, StanLuca 991 351 Kirchhof, Robin
8g 94 Z| 310 Drechsler, Heiko s8g 93| 352 Hackmann Falco&Laura
sg 93| 311 Volz. Ronald 40-€ sg 93| 353 Hausschildt, Ingrid
8g 93| 312 Drechsler, Heiko sg 94 2| 354 Nestier, Jost
g 93| 313 Volz, Ronald sg 95 E| 355 Volz, Ronald
8g 93 | 314 Scholz, Christian sg 93| 356 Kirchhof, Robin
8¢ 93 | 315 Drechsler, Heiko sg 95 EP Jugend| 357 Hackmann Falco&Laura
991] 318 Volz, Ronald 40,-€ §g 93| 358 Hausschildt, Ingrid
0,1 alt sg 94 7| 359 Hackmann, Klaus
sg 95 E| 317 Drechsler, Heiko sg 94 | 360 Nestler, Jost
sg 94 RZ| 318 Hackmann, Klaus v 97 GZV Band| 361 Volz, Ronald
g 91| 319 Bauer, Alfred sg 95 RZ| 362 Kirchhof, Robin
v 87 FE| 320 Volz, Ronald sg 94| 363 Hackmann Falcodlaura 35,€
sg 94 Z| 321 Drechsler, Heiko 8g 94 Z 364 Nestler, Jost
g 91| 322 Hausschildt, Ingrid sg 95 E| 365 Hackmann, Klaus
sg 96 E| 323 Hackmann, Klaus hvy 96 SVE| 366 Volz, Ronald
g 91| 324 Bauer, Alfred g 91| 367 Kirchhof, Robin
89 93| 325 Drechsler, Heiko $g 93| 368 Nestler, Jost
8994 Z| 368 Hackmann, Klaus 40,-€
K. Fleischer blauwildfarbig-gescheckt 1,0 alt
1,0 jung hv 96 EP 11§ 370 Volz, Ronaid
g 91| 326 Rumpler, Franz 0,1 jung
hv 96 E| 327 Volz, Janik sg 93] 371 Nestler, Jost
sg 93| 328 Vorhauer, Jan sg94Z| 372 Brand, Richard
@91| 328 Rumpler, Franz 45-€ sg 94 | 373 Volz, Ronald
sg 95 EP §) 330 Volz, Janik 35,€ sg 95 E] 374 Hackmann Falco&Laura
g 911 331 Rumpler, Franz g 93| 375 Nestler, Jost
g 81 332 Volz, Janik sg 94} 376 Voiz, Ronald
g 91] 333 Hackmann, Klaus sg 94 Z} 377 Hackmann, Kiaus
1,0 alt g 91) 378 Hausschiidt, Ingrid
sg 95 Z{ 334 Volz, Janik sg 93| 379 Nestler, Jost
g 92 380 Kirchhof, Robin
0,1 jung sg 94; 381 Hackmann, Klaus
89 952Z| 335 Hackmann, Klaus g 91] 382 Hausschildt, Ingrid
hv 96 Vase| 336 Volz, Janik sg 94 7| 383 Nestler, Jost
992| 337 Rumpler, Franz 8g 93| 384 Nestler, Jost
g 92| 338 Vorhauer, Jan hv 96 Pokal Step| 385 Hackmann Falco&Laura
g 92| 339 Hackmann, Klaus sg 93| 386 Volz, Ronald
sg 94 Z| 340 Volz, Janik 35,-€ g 91| 387 Nestler, Jost
g 91] 341 Rumpler, Franz 89 93| 388 Hackmann Falco&Laura




Bewertung:
Preisrichtor:

sg 93
sg 942
hv96 SVE
a9
$g 94
hv 98 E
sg M Z
g 982
sg 93
sg 93
‘ sg 93
sg 93
8g 93
sg4Z
sg 94 RZ
sg 93
sg9%4Z
590 93
g 92

ud

sg 94
sg95E
sg95E
sg94Z
sg 95 E
sgdZ
89 93
8g 93
sg84Z
sg 94
sg 94 2
8¢ 93

K. Fleischer

hv 86 E
hv 96 Pokal Fe
g 92
g92
sg95Z
g 92

sg 94
g 94

g 91

59 94
sg952
g 92

hv 96 E
g9

sg 8827
sg 54

sg9SEP 9

%

BGRB8 LEEEBENRTES

F Y
o
|

g8

410

412
413
414
415
416
417
418
418
420

421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437

Nestler, Jost
Nestler, Jost
Volz, Ronaid
Kirchhof, Robin
Nestler, Jost
Voiz, Ronald
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Nestier, Jost
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Nestier, Jost
Nestler, Jost
Nestier, Jost
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Nestier, Jost
Nestler, Jost
Nestler, Jost
0,1 alt

Brard, Richard
Nestler, Jost
Hackmann, Klaus
Voiz, Ronald
Nestler, Jost
Hackmann, Klaus
Brand, Richard
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Nestler, Jost

weiss

1,0 jung
Drechsler, Heiko
Stephan, Andreas
Weber, Tanja
Lukas, Helmut
Grau, Stephan
Brand, Richard
Drechsler, Heiko
Stephan, Andreas
Schottler, Friedrich
Berger, Stan Luca
Grau, Stephan
Brand, Richard
Lukas, Helmut
Weber, Tanja
Schirttier, Friedrich
Stephan, Andreas
Drechsler, Heiko

Verkaufspreis
Euro

40,-€
40,€
40,-€
40,€
40€

30,-€
30,€
30,-€

F

Bewertung:
Preisrichter:
Fleischar/Raschke
g92

sq 93
sg952Z

v 97 Band GZV
gan

sg 95 Z
hv96 E

sg 94

sg 94
sg952Z

sg 94

sg M

sg 95 Z

sy 85

sg 952

92

hv 96 E
8g95Z

sg 952

sg 94

8g 93

hv 96 E

v 37 Pokal Oest
sg 952

sg 952

sg 93

g 92

s8g 93
sg 95 SVE
sg 93
sg 94
89 94
sg 952
vOTE
g9

g 92

hv 96 E
sg 95 RZ
sg 93
sg 94
g9z
sg94Z
8g 93
sg 93
sg 94
sg 93

g 92

sg 92
sg 94
hv 96 E
sg 95 RZ

438
439
440
441
442
443

445
446
447

449
450
451
452
453
454
455
456
457
458

459
460
461
462

484
465
466
467
468
4869
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488

Lukas, Helmut
Brand, Richard
Drechsler, Heiko
Drechster, Helko
Grau, Stephan
Stephan, Andreas
Stephan, Andreas
Drachsler, Heiko
Grau, Stephan
Stephan, Andreas
Stephan, Andreas
Drechsier, Heiko
Drechsler, Heiko
Stephan, Andreas
Stephan, Andreas
Drechsler, Heiko
Drechsler, Heiko
Stephan, Andreas
Drechsler, Heiko
Drechsler, Heiko
Drechsier, Heiko
1,0 alt

Volz, Janik
Drechsler, Heiko
Stephan, Andreas
Schattler, Friedrich
Drechsler, Heiko
0,1 jung

Weber, Tanja
Brand, Richard
Drechsler, Haiko
Berger, Stan Luca
Grau, Stephan
Rumpler, Franz
Stephan, Andreas
Drechsler, Heiko
Brand, Richard
Weber, Tanja
Lukas, Helmut
Drechsler, Heiko
Berger, Stan Luca
Stephan, Andreas
Schittler, Friedrich
Grau, Stephan
Brand, Richard
Lukas, Helmut
Drechsler, Heiko
Grau, Stephan
Berger, Stan Luca
Drechsler, Heiko
Lukas, Helmut
Schittier, Friedrich
Stephan, Andreas

Verkaufspreis
Euro



Bewertung:
Preisrichter:

g 93
sg95Z
sg 94
sg 83
g 92

hv 96 E
sg9Z
sg95SVE
89952
sg 94
sg 94
s8g 93
sy 93

hv 9 E
s¢ 94
hv 96 EP 16
sg95 2z
v Pokal Gaydul
‘sg952

sg 95

F. Rumpler

hv 86 SVE
sg 94 EP 10
g92

sg 93
sg95E

g 92
sg93Z
Sg95E
g9z

g9z
8g 93 Z
g 92
89932
g9z
g92

g8

g 92
sg932
sgME
hv 96 FE
g 92
8g93Z
8g932
g9
g91
g9

g 92

NR.

487
498
499

501

503

505

507
508

510
511
512
513
514
515
&16
517

518
518
520
521
522
523

524
825
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535

Brand, Richard
Drechsler, Heiko
Grau, Stephan
Lukas, Helmut
Drechsler, Heiko
Stephan, Andreas
Lukas, Heimut
Drechsler, Heiko
Stephan, Andreas
Drechsler, Heiko
Drechsler, Heiko
Drechsler, Hailko
Drechsler, Heiko
0,1 alt

Volz, Janik
Schuttler, Friedrich
Stephan, Andreas
Grau, Stephan
Schattler, Friedrich
Drechsier, Heiko
Drechsler, Heiko

gelb

1,0 jung
Nestler, Jost
Berger, Marcel
Bormer, Mike
Nester, Jost
Nestler, Jost
Berger, Marcel
Berger, Marce!
Nestler, Jost
Berger, Marcel
1,0 ait

Berger, Marcel
Nestler, Jost
Nestler, .Jost
Berger, Marcel
Berger, Marcel
Nestler, Jost
0,1 jung
Berger, Marcel
Berger, Marcel
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Schittler, Fabian
Borner, Mike
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Berger, Marcet
Berger, Marcef
Boérner, Mike
Borner, Mike

Verkaufspreis
Euro

Bewertung:
Preisrichter:

g9

sg93Z

v 97 LVP Band
g 92

992

sg 94 E

sg 932

sg 93

v 97 Pokal Oest
sg 94 RZ

g 92

g9

A, Stephan

sg94Z
sg 93
g92

g 92

g 92

sg 94 EP 1
sg942Z

sg 93
sg95E
sg 93
&g 93
g 92
sg 93

sg 94 2
sg 94 RZ
sg 93 RZ

hv 96 Pokal Gay

E. Sticher

537
538
539

540
541
542
543

545

547

548
549
550
551
5562

5583
554

555
556
557
558
56¢
560

561
562
563

565
566
567
568
569
570
571

572
573
574

575
576

Berger, Marcel
Berger, Marcel
Nestler, Jost
Nestler, Jost
0,1 alt

Berger, Marcel
Berger, Marcel
Nestler, Jost
Nestler, Jost
Schuttler, Fabian
Nestler, Jost
Berger, Marcel
Berger, Marcel

butterscotch
1,0 jung
Fleischer Karl
Bauer, Alfred
Brand, Richard
Fleischer Karl
Bauer, Alfred
1,0 alt
Fleischer Karl
Bauer, Alfred
0,1 jung
Nestler, Jost
Bauer, Alfred
Fleischer Kari
Fleischer Karl
Fleischer Karl
Fleischer Karl
0,1 ait
Brand, Richard
Bauer, Alfred
Fleischer Karl
Fleischer Karl

schwarz

1,0 jung

Lukas, Melanie
Koch, Gregor
Voiz, Ronald
Hackmann, Klaus
Koch, Gregor
Hackmann, Klaus
Hackmann, Klaus
1,0 alt

Koch, Gregor
Hackmann, Klaus
Lukas, Melanie
0,1 jung

Voiz, Ronald
Koch, Gregor

Verkaufspreis
Euro

35,€

30,-€
35,-€



Bewertting:
Preisricivior:

sg 94
sg 94 RZ
sg 93

sg 83

g 92
sg9sZ

v 97 Pokal
sg 84
sgMZ
hvS6 E
sg 94
sg95SVE
sg94Ep?7

g 94
sg94Z
992

H. Barger,

sg84 2
sg 93

sg95E

sg 94
hv 96 LVM
b 90

sg 94
u. Bauch

leer

sg 852
g 94
hv 96 E

sg %4

sg952Z
s8¢ 94
sg 952

hv 96 E

hv 86 SV E

sg 95 Z

sg 94

sg 94

v 97 Pokal Landr
sg 93

583
594

595

596
597
598

599

600
601
602
603

610
611
612
613
614

Hackmann, Klaus
Fehsel, Thomasina
Lukas, Melanie
Hackmann, Klaus
Koch, Gregor
Voiz, Ronald
Hackmann, Klaus
Hackmann, Klaus
Voiz, Ronald
Volz, Ronald
Hackmann, Klaus
Voliz, Ronald
Volz, Ronald

0,1 alt

Koch, Gregor
Hackmann, Klaus
Lukas, Melanie

schwarz mit Latz
1.0 jung

Volz, Ronald
Volz, Ronald

1,0 alt

Volz, Ronaid

0,1 jung

Dubrau, Wolfgang
Volz, Ronald
Voiz, Ronald

0,1 alt

Volz, Ronald

braun

1,0 jung
Bormer, Mike
Berger, Reiner
Bomer, Mike
Weghorst, Heiko
1,0 alt

Berger, Reiner
0,1 jung
Bomer, Mike
Berger, Reiner
Berger, Reiner

braun mit Latz
1,0 jung
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Bomer, Mike
B&mer, Mike
Berger, Reiner
Weghorst, Heiko
Borner, Mike

Verkaufspreis
Euro

40,-€

40,€

40,-€

40,-€

35,€

Bewertung:
Preisrichter:

sq 94
sq 94
sg 95 RZ

89952
sg 93
sg95 Z

sg 88 E
sg 94
sg 94
sg 83

sg 95 RZ
sg 93
sq 94
8g 93

sg 98 SVE
g92

sg 94

sg 952

v 97 Vase
sg95Z

sg 95 EP 15
sg 96 Z

E. Sticher

sg 84
sg95E

sg 93
sg942Z

615
616
617

618
618
620

621
622
623
624
625
626
627
628

629

630

631

632

633
634
635
636

837
638

639
640

Berger, Reiner
Bomer, Mike
Weghorst, Heiko
1,0 alt

Bormer, Mike
Borner, Mike
Berger, Reiner
0.1 jung
Weghorst, Heiko
Weghorst, Heiko
Borner, Mike
Borner, Mike
Berger, Reiner
Berger, Reiner
Borner, Mike
Berger, Reiner

blau

1,0 jung
Hackmann, Klaus
1,0 alt

Brand, Richard
0,1 jung
Hackmann, Kilaus

blau mit Latz

1.0 jung

Stephan, Andreas
0,1 jung

Dubrau, Wolfgang
Dubrau, Wolfgang
Stephan, Andreas
Dubrau, Wolfgang

Verkaufspreis

Euro

35,€

30,€

35-€

silber-wildfarblg mit Haube

1,0 jung
Volz, Janik
Volz, Janik
0,1 jung
Volz, Janik
Volz, Janik



